TỈNH ỦY BẮC NINH
BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH

*
Số       - CV/B&PTTH

V/v chào giá dịch vụ bản quyền phim truyện

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Bắc Ninh, ngày 06 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ bản quyền phim truyện.

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 sau sắp xếp;

Căn cứ nhu cầu duy trì phát sóng phim kênh truyền hình của Báo và Phát thanh,
Truyền Bắc Ninh năm 2026;

Để có căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Báo và Phát thanh, Truyền
hình Bắc Ninh kính mời các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ bản quyền
phim truyện, chào giá với các nội dung như sau:

TT Tên phim Số
tập

Thời
lượng Thể loại Nước SX

I Nhu cầu năm 2025

1 Long phượng quán truyền kỳ 38 45 phút Cổ trang, cung đấu Trung Quốc

II Nhu cầu năm 2026
1 Nhịp sống phồn hoa 33 45 phút Tâm lý, hiện đại Trung quốc

2 Thế giới song song 25 45 phút Điều tra, hành động Hàn Quốc

3 Oan gia phòng cấp cứu 26 45 phút Tình cảm, hài hước Thái Lan

4 Mẹ chồng ơi tối nay ăn gì 40 45 phút Tâm lý, gia đình Việt Nam

6 Cạm bẫy 47 45 phút Hình sự, hành động Philipippin

7 Ngôi nhà bí mật 80 45 phút Tâm lý, bí ẩn Hàn Quốc

Thông tin báo giá của Quý đơn vị xin gửi về Phòng Tài chính - Dịch vụ truyền
thông Báo và Phát thanh, Truyền Bắc Ninh, trước ngày 11/12/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên,
- Hội đồng mua sắm TSCĐ và GVĐT,
- Phòng Tài chính - Dịch vụ truyền thông,
- Lưu Báo và Phát thanh, Truyền hình.

TỔNG BIÊN TẬP

Nguyễn Trung Hiền

		hiennt698@bacninh.gov.vn
	2025-12-06T16:22:14+0700
	Báo và Phát thanh, Truyền hình Bắc Ninh - Tỉnh ủy Bắc Ninh::1
	EMAILADDRESS=hiennt698@bacninh.gov.vn, CN=Nguyễn Trung Hiền, OU="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH BẮC NINH", O=TỈNH ỦY BẮC NINH, L=Bắc Ninh, C=VN

		bvptth@bacninh.gov.vn
	2025-12-07T16:08:39+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bvptth@bacninh.gov.vn, UID=MST:2400111029, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH BẮC NINH", O=TỈNH ỦY BẮC NINH, L=Bắc Ninh, C=VN

		bvptth@bacninh.gov.vn
	2025-12-07T16:08:46+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bvptth@bacninh.gov.vn, UID=MST:2400111029, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH BẮC NINH", O=TỈNH ỦY BẮC NINH, L=Bắc Ninh, C=VN